m ACOSTA
Assessoria Educacional

MUNICIPIO DE BREJAO-PE —
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
COMISSAO MUNICIPAL DE AVALIACAO

CRONOGRAMA DE DEFESA DO PLANO DE GESTAO ESCOLAR

A empresa Alexandre José da Costa Silva ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
46.745.289/0001-79, juntamente com a Comissão Municipal de Avaliagdo, coordenadora
do processo de selegdo para a função de Diretor Escolar, instituida pela Portaria nº 578,
de 25 de agosto de 2025, no ambito da Secretaria Municipal de Educagdo do Municipio
de Brejão- PE, torna publico o CRONOGRAMA DE DEFESA DO PLANO DE

GESTAO ESCOLAR.

CANDIDATOS: HORARIOS: DATA

1. Vanessa Tavares Medeiros 8h00 14/10/2025

2. Elaine Cristina Moraes Souza 8h40 14/10/2025

3. Claudia Femanda Lima de Carvalho 9h20 14/10/2025

4. Karla Andrea Roldão de Melo 10h00 14/10/2025

5. José Lindoberto Ferreira da Silva 10h40 14/10/2025

6. Keisy Regina Jesus de Aimeida 11h20 14/10/2025

Brejao-PE, 13 de outubro de 2025

ALEXANDRE JOSE DA COSTA SILVA

ACOSTA ASSESSORIA EDUCACIONAL | CNPJ 46.745.289./0001-79 | INSCRICAO MERCANTIL 761.508-6
RUA CASTRO LEAO, N° 86, SALA 01, MADALENA | CEP 50.610-600, RECIFE - PERNAMBUCO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251013100335.pdf

assinado por: idU
ser 163